様式第６５号（第４９条の２関係）
	個人県民税・森林環境税滞納状況報告書

	　　　福井県　　　　長様
第　　　　　号
　　年　　月　　日
市町長
福井県県税条例第２７条第３項
次のとおり　　　　　　・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により報告します。
森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律第１８条第１項

	区分
	調定済分
	収入済額

（Ｅ）
	不納欠損額

（Ｆ）
	滞納額
翌年度繰越分
（Ｄ）－（Ｅ）－（Ｆ）　（Ｇ）
	滞納額（Ｇ）の内訳

	当初調定分または滞納繰越分　　（Ａ）
	調定増減
	差引年度未調定分（Ａ）＋（Ｂ）－（Ｃ）　（Ｄ）

	徴収猶予中のもの
	滞納処分の停止中のもの
	換価猶予中のもの
	差押処分(交付要求)中のもの
	処分未済のもの

	　増　（Ｂ）
	　減　（Ｃ）

	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額
	件数
	税額

	現年課税分
	住民税と森林環境税との合算額

	(ア)

	森林環境税
	─

	─

	─

	─
	(イ)
	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
	─

	─

	─

	─
	(ウ)
	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	市町村民税
	─

	─

	─

	─
	(エ)
	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	滞納繰越分
	年度
	住民税と森林環境税との合算額

	森林環境税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	年度
	住民税と森林環境税との合算額

	森林環境税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	年度
	住民税と森林環境税との合算額

	森林環境税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	計
	住民税と森林環境税との合算額

	森林環境税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	合計額
	住民税と森林環境税との合算額
(オ)

	森林環境税
(カ)
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	県民税
(キ)
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	市町村民税
(オ)－(カ)－(キ)
	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─

	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

[bookmark: _Hlk147407551]注　１　「住民税」とは「県民税」と「市町村民税」の合算額をいう。
２　現年課税分については５月３１日現在、滞納繰越分については３月３１日現在で記載すること。
　　３　「調定増減」欄の滞納繰越分に係る税額については、施行令第５７条の４の２の規定に基づく調定の増減額を付記し、かつこで囲むものとすること。
　　４　「差引年度末調定分（Ｄ）」欄の県民税および森林環境税の税額は、現年課税分については様式第６４号による個人県民税・森林環境税決定報告書のうち４月３０日までに報告する分の
（Ｅ）+（Ｆ）欄の額と、滞納繰越分については確定あん分率による滞納繰越額の変更計算書の（Ｇ）欄の額とそれぞれ一致するものであること。
[bookmark: _Hlk147407727]　　５　「収入済額（Ｅ）」欄の森林環境税の税額については、住民税と森林環境税との合算額に森林環境税の確定あん分率（イ／ア）を乗じて得た額を記載すること。
「収入済額（Ｅ)」欄の県民税の税額については、住民税と森林環境税との合算額に県民税の確定あん分率（ウ／ア）を乗じて得た額を記載すること。
[bookmark: _Hlk147407895]令和５年度以前に係る「収入済額（Ｅ）」欄の県民税の税額については、住民税に対する県民税の割合（ウ／（ウ＋エ））を乗じて得た額を記載すること。
　　６　「不納欠損（Ｆ）」欄も５に準じて記載すること。
　　７　各種加算金については、別紙としてこの報告書に添付すること。